令和 4 年 ５月３１日

保護者様

                             四万十市立中村西中学校

                             校長 山本 博一

          6 月の校時変更のお知らせ

 道ばたの紫陽花の花が彩りを添える季節になりました。保護者の皆様におかれましてはます

ますご清祥のことと存じます。

 6 月の学校行事等の関係で下記の通り校時の変更があります。バスの時間につきましては、「ス

クールバス運行予定表」でもご確認下さい。（中村西中学校の HP にも 6 月から運行表を掲載す

ることにしておりますのでそちらからもご覧になれます。また、校時表についても掲載いたしま

すのでご確認ください。）

                    記

６月 ７日（火）拡大専門委員会 ・・委員会に入っている生徒は放課が１６：２０

6 月１４ 日 （火）校内研修日 3 年 2 組社会科授業研究

         部活動なし 放課後チャレンジあり

         3 年 2 組以外の生徒は １４：３０で放課

         バス① １４：５０発

         3 年 2 組の生徒は   １５：３０で放課

         バス➁ １７：１０発 （バスの生徒は学習して待機します。）

６月１５日（水）平常校時・部活動あり

6 月２８日（火）校内研修日 ２年１組英語科授業研究

        部活動なし 放課後チャレンジあり

        ２年１組以外の生徒は １４：３０で放課

        バス① １４：５０発

        ２年１組の生徒は  １５：３０で放課

        バス② １７：１０発 （バスの生徒は学習して待機します。）

６月２９日（水）平常校時・部活動あり